（問合せ先）
健康福祉部健康福祉政策課 担当 木次
電話 ：026-235-7093（直通）
    026-232-0111（代表） 内線 2337
F A X：026-235-7485
E-mail kenko-fukushi@pref.nagano.lg.jp

１ 日時   令和７年 10 月 16 日（木） 午前 10 時から 10 時 20 分

２ 場所   県庁３階 第三応接室

３ 出席者  【明治安田生命保険相互会社】

         執行役員 北陸・甲信越地域リレーション本部長 清水 昇 様

長野支社長 若狭 貴洋 様

        松本支社長 緒方 純子 様

       【県】

         長野県副知事 関 昇一郎

４ 寄付金額 １５４万３千１８８円

５ 内容

  （１）寄付金の受贈及び感謝状の贈呈

  （２）写真撮影

６ 寄付金の使途（予定）

県民の皆様の健康増進、介護・認知症対策及び子育て支援に活用させていただく予定

です。

長野県（県民文化部・健康福祉部）プレスリリース 令和７年（2025 年）10月９日

明治安田生命保険相互会社様から寄付金を贈呈いただきます

明治安田生命保険相互会社様から、県民の皆様の健康や子育てなどへの支援として、寄付

金を贈呈いただきます。

（問合せ先）
県民文化部こども若者局こども･家庭課 担当 勝股
電話 ：026-235-7095（直通）
    026-232-0111（代表） 内線 2356
F A X：026-235-7390
E-mail kodomo-katei@pref.nagano.lg.jp